



18 MAYIS MÜZELER GÜNÜ

ICOM üyesi olan 136 ülkede "**Müzeler Günü**" 1977 yılından itibaren her yıl 18 Mayıs'ta kutlanmaktadır. Uluslararası Müzeler Konseyi (ICOM), müzelerin toplumun gelişmesindeki önemini vurgulamak ve halkın dikkatini müzelere yöneltmek amacıyla yılda bir günü "**Müzeler Günü**" olarak ilan etmiştir. Ülkemizde 18-24 Mayıs tarihleri arasında kutlanan "**Müzeler Haftası**" 2011 yılından itibaren tüm üye ülkelerde olduğu gibi 18 Mayıs'ta "**Müzeler Günü**" olarak kutlanmaya başlamıştır.

ICOM tarafından her yıl bir ana tema belirlenerek kutlamalar bu ana tema kapsamında gerçekleştirilmektedir. Bu yılın teması olan "Müzeler, Eğitim ve Araştırma", kültür kurumlarının bütünsel bir eğitim deneyimi sağlamadaki önemli rolünün altını çiziyor. Bugün daha sürdürülebilir ve kapsayıcı bir dünya için çabalıyor.

Geçmişe dair okuyup öğrendiğimiz birçok tarihi olayın, savaşların, insan ilişkilerinin, uygarlıkların canlı tanıklığını yapmaktadır. Soyut olarak kavradığımız ve öğrendiğimiz olguların somuta dönüştüğü mekanlardır. Müzeler objelerin korunup sergilendiği, sadece korumacı yapısıyla öne çıkan kurumlar iken, günümüzde bu özelliklerini terk etmişlerdir. Toplumun çeşitli katmanlarıyla bir araya gelerek bilimin, tarihin, sanatın, kültürün, müziğin, felsefenin, modanın, medyanın ve yaşamın konuşulup tartışıldığı, okul projeleriyle geleceğin yetişkinlerine sorgulama alışkanlığı kazandırılan kamusal bir alana dönüşmektedir.

Kentimizde Atatürk ve Çocuk Müzesi, İbrahim Müteferrika Kağıt Müzesi, Kent Müzesi, Altınova Deniz Feneri Müzesi, Altınova Kent Müzesi, Altınova Karadeniz Global Park Ulaşım Araçları Müzesi yanı sıra Yürüyen Köşk ve Termal Atatürk Köşkü müze konseptinde yer alan kültürel mekanlardır. Bonsai sanatının tanıtıldığı Bonsai Müzesi kuruluş çalışmaları devam etmektedir. İlimize bir Arkeoloji Müzesi kazandırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında dağınık durumda bulunan antik döneme ait mimari parçalar Altınova Belediyesi ile Yalova Belediyesine ait mekanlarda toplanmaktadır. Uygun alan sağlandığında ilimizin tarihi geçmişini yansıtan arkeoloji müzeside oluşturularak halkımızın ziyaretine açılacaktır. Kentimizde bulunan müzeler gerek çeşitlilik gerekse sayı olarak Yalova'yı kültürel açıdan zenginleştirerek kent kültürünün vazgeçilmez bir parçası olarak ziyaretçilerin beğenisine sunulmuştur. Ayrıca kent hafızasının ürünü pek çok kültürel değer gelecek kuşaklara aktarılması açısından tüm yıla yayılan eğitim çalışmaları Müzelerimizde kendini göstermektedir.

Ayrıca müzemize kazandırılan üzerinde yazıtlar bulunan kültür varlıklarının okunmasına yönelik epigraflarca araştırmalar yapılmakta sonuçları ile elimize ulaşan verilerle Yalova tarihine ait önemli ip uçlarına ulaşılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. İnsan elinin emeğinin ürünü pek çok kültürel değerle birlikte doğal güzelliklerinde müzelerdeki varlığı; toplumun refahının gelişmişliğinin bir göstergesi olarak karışımıza çıkmaktadır.

18 Mayıs Dünya Müzeler Günü çerçevesinde 17-24 Mayıs tarihleri arasında ilimiz müzelerinde gerçekleşecek faaliyetlere tüm halkımız bekleriz.

Kamuoyunun bilgisine arz ederim.

Ali Sinan ÖZBEY
Arkeolog (MA)
Yalova Müzesi Müdürü

MÜZELERİMİZ



Yalova Müzesi Müdürlüğü İdari Binası



Yalova Müze Müdürlüğü bağlı birimi, Atatürk ve Çocuk Müzesi



Yalova Kent Müzesi



Yalova İbrahim Müterferika Kağıt Müzesi



Altınova Deniz Feneri Müzesi



Altınova Kent Müzesi



Altınova Karadeniz Global Park Ulaşım Araçları Müzesi



Muzaffer TURNA Yoğurt Müzesi



TBMM Termal Atatürk Köşkü



Yalova Belediyesi'ne Bağlı Yürüyen Köşk